证券代码：002469  证券简称：三维化学   公告编号：2023-035

山东三维化学集团股份有限公司

2023年第三季度土木工程建筑业务经营情况简报

山东三维化学集团股份有限公司（以下简称"公司"）现将2023年第三季度土

木工程建筑业务经营情况公告如下：

一、总体情况

项目

类型

第三季度

新签约订单

截至报告期末累计

已签约未完工订单

第三季度

已中标未签约订单
备注

数量

（个）

金额

（万元）

数量

（个）

金额

（万元）

数量

（个）

金额

（万元）

咨询设

计技术

性服务

35 3,767.26 109 11,062.64 0 0

工程咨

询、工程

设计项目

工程总

承包类
1 379.72 15 40,937.87 1 130,659.61

合计 36 4,146.98 124 52,000.51 1 130,659.61

二、重大项目签约或执行情况

1、北方华锦联合石化有限公司精细化工及原料工程项目硫磺回收装置、酸

性水汽提装置、溶剂再生装置工程总承包（EPC）项目

2023年8月27日，公司收到招标代理机构山西协诚工程招标代理有限公司北

京分公司发来的《中标通知书》，确定公司为“北方华锦联合石化有限公司精细化

工及原料工程项目硫磺回收装置、酸性水汽提装置、溶剂再生装置工程总承包

（EPC）项目”的中标单位，中标价格为人民币1,306,596,117.00元，占公司2022

年度经审计营业收入的50.06%。公司已于2023年8月28日在《中国证券报》、《证

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于收到中标通知

书的公告》（公告编号：2023-032）。目前该项目尚未签订正式合同，合同签订

及内容尚存在不确定性，项目总金额、具体实施内容等均以最终签署的正式合同

为准。公司将根据项目进展情况及时履行信息披露义务。

三、其他情况说明

鉴于上述有关数据为阶段性数据，且未经审计，因此上述数据与最终披露的

数据可能存在差异。同时，由于受客户情况变化、财务核算方法等因素的影响，

上述项目未来确认的营业收入与合同金额并不完全一致，敬请投资者注意投资风

险。

特此公告。

山东三维化学集团股份有限公司董事会

                                            2023 年 10 月 26 日